

Maialino di marzapane in bustina (Art. 67066)

Maialino di marzapane in bustina

Ingredienti

zucchero, MANDORLE (32%), sciroppo di zucchero invertito, sciroppo di glucosio, stabilizzante sorbitolo, concentrato di succo di barbabietola rossa, tintorie concentrate (Carthamus, spirulina), amido di mais, addensante gomma arabica, solubilizzata proteine vegetali(riso), acidificante acido citrico, colorazione carbone vegetale
Può contenere tracce di: altri FRUTTI IN GUSCIO, LATTE, FRUMENTO

Allergeni

Contiene:FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI